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1 Robert Pandeli Çina



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË REHABILITImIT

dEPARTAmENTI I SHKENcAVE BIOmjEKËSORE dHE HUmANE

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË BAZË

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË BAZË 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË REHABILITImIT

dEPARTAmENTI I SHKENcAVE BIOmjEKËSORE dHE HUmANE
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1 Oltiana mihal Petri
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Pro kundër

1 genta Astrit Nallbani
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Pro kundër

1 Klejda Vladimir Tani
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Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota
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1 Agron Rrahman Kasa
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1 Oltiana mihal Petri

2 Vjollca Qemal Shpata

3 Aisel Ali Oseku
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2 mehmet Alfred Hoda

3 Laura durim Avdo


	fletevotimi-DEKAN-UST-FSHR-stafakademik-2024
	fletevotimi-DEKAN-UST-FSHR-student-2024
	fletevotimi-DNJB-UST-FSHR-01-stafakademik-2024
	fletevotimi-DNJB-UST-FSHR-02-stafakademik-2024
	fletevotimi-DNJB-UST-FSHR-03-stafakademik-2024
	fletevotimi-REKTOR-UST-FSHR-stafakademik-2024
	fletevotimi-REKTOR-UST-FSHR-student-2024
	fletevotimi-SENAT-UST-FSHR-stafakademik-2024
	fletevotimi-SENAT-UST-FSHR-student-2024

